
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.02.2020                                  р.п. Первомайский                                          № 129     

 

О внесении изменения в состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в 

администрации Первомайского района, утвержденный постановлением 

администрации района от 12.04.2016 №274 (с изменениями и дополнениями      

от 05.08.2016 №585, от 08.06.2017 №535, от 10.08.2017 №725, от 15.11.2017 

№1033) 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 25, 25.1, 33 

Устава Первомайского района Тамбовской области, администрация 

Первомайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести следующее изменение в состав комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов     

в администрации Первомайского района, утвержденный постановлением 

администрации района от 12.04.2016 №274 (с изменениями и дополнениями      

от 05.08.2016 №585, от 08.06.2017 №535, от 10.08.2017 №725, от 15.11.2017 

№1033): 

1.1.ПРИЛОЖЕНИЕ №1читать в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы района                                                                                        Ю.М. Князьков  
 

 

 

 

 

 



                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                  к постановлению администрации района 

                                                                               от               2020 № 

 

         ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

 

СОСТАВ 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов в администрации Первомайского района 

 

Князьков Юрий Михайлович                -первый заместитель главы 

администрации района – председатель 

комиссии;                                                                 

 

Петров Максим Константинович 

 

 

 

 

Бабич Ольга Николаевна         

-начальник отдела правовой и 

кадровой  работы администрации 

района – заместитель председателя 

комиссии; 

 

-главный специалист отдела правовой 

и кадровой работы администрации 

района – секретарь комиссии; 

 

Члены комиссии: 

 

 -представитель департамента 

государственной, муниципальной 

службы и противодействия коррупции 

аппарата главы администрации 

Тамбовской области (по 

согласованию); 

 

Борисова Фаина Алексеевна 

 

 

 

Жидков Сергей Александрович 

 

 

 

-начальник отдела экономики, труда, 

сферы услуг и защиты прав 

потребителей администрации района; 

 

-проректор по учебно-воспитательной 

работе федерального государственного 

бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 



 

 

 

 

Мухортых Ольга Александровна 

 

 

 

Мымриков Николай Валентинович 

 

 

 

«Мичуринский государственный 

аграрный университет» (по 

согласованию); 

 

-председатель профкома 

администрации района (по 

согласованию); 

 

-председатель Общественного совета 

Первомайского района (по 

согласованию); 

Попов Иван Васильевич 

 

-управляющий делами администрации 

района. 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 


